

Årsredovisning

för

WEPARTNER Supply Chain AB

Org.nr. 559453-1880

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Eric Carls Grip, Styrelseledamot

2026-04-23

Styrelsen för WEPARTNER Supply Chain AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall direkt eller indirekt bedriva bemannings- och rekryteringsverksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024
Nettoomsättning	7 812	4 217
Resultat efter finansiella poster	779	62
Soliditet (%)	42,07	33,98

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av att föregående år var bolagets första verksamhetsår samt att bolaget under året har erhållit fler uppdrag.

För att möta den ökade efterfrågan har bolaget även utökat personalstyrkan, vilket har medfört högre personalkostnader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	330 000	41 226	396 226
Balanseras i ny räkning	0	41 226	-41 226	0
Årets resultat	0	0	610 645	610 645
Belopp vid årets utgång	25 000	371 226	610 645	1 006 871

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	371 226
Årets resultat	610 645
Summa	981 871

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	781 871
Summa	981 871

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-10-19 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 812 480	4 217 170
Övriga rörelseintäkter		5 184	1 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 817 664	4 218 240
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 039 739	-161 032
Övriga externa kostnader		-471 181	-364 377
Personalkostnader	2	-5 527 891	-3 630 565
Övriga rörelsekostnader		-691	-699
Summa rörelsekostnader		-7 039 502	-4 156 673
Rörelseresultat		778 162	61 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		240	308
Räntekostnader och liknande resultatposter		121	-79
Summa finansiella poster		361	229
Resultat efter finansiella poster		778 524	61 795
Resultat före skatt		778 524	61 795
Skatter			
Skatt på årets resultat		-167 879	-20 569
Årets resultat		610 645	41 226

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 478 878	961 297
Övriga fordringar		59	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		265 413	20 905
Summa kortfristiga fordringar		1 744 350	982 207
Kassa och bank			
Kassa och bank		649 138	183 867
Summa kassa och bank		649 138	183 867
Summa omsättningstillgångar		2 393 488	1 166 074
SUMMA TILLGÅNGAR		2 393 488	1 166 074

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		371 226	330 000
Årets resultat		610 645	41 226
Summa fritt eget kapital		981 871	371 226
Summa eget kapital		1 006 871	396 226
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen	3	31 704	0
Summa avsättningar		31 704	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		303 711	22 405
Skatteskulder		231 853	26 076
Övriga skulder		516 820	340 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		302 530	381 357
Summa kortfristiga skulder		1 354 913	769 848
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 393 488	1 166 074

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2025-12-31	2024-12-31
Pensionsavsättningar	31 704	0

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-20.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Henrik Ingemar Dennerheim

Styrelseledamot

2026-04-22

Erik Håkan Martin Jarl

Styrelseledamot

2026-04-22

André Simon Grindefjord

Styrelseledamot

2026-04-20

Victor Eric Carls Grip

Styrelseordförande

2026-04-23